[image: C:\Users\linhntd18\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Outlook\MKG7Z6KJ\logo VPBank-02 (2).png]

	GIẤY ĐỀ NGHỊ THAY ĐỔI HẠN MỨC TÍN DỤNG CÁC THẺ SAU PHÊ DUYỆT
(Áp dụng với các trường hợp Khách hàng doanh nghiệp có nhu cầu đăng ký sửa đổi hạn mức tín dụng thẻ sau phê duyệt)

Kính gửi: Ngân hàng TMCP Việt Nam Thịnh Vượng (VPBank)           Mã khách hàng:…………….
Hội sở chính/Chi nhánh/Phòng Giao dịch:……………………………………………

	I. Phần dành cho Khách hàng:

	1. Thông tin khách hàng

	ĐKKD/Giấy chứng nhận đầu tư số: ……………….do Sở KH&ĐT…………………….cấp ngày …………

	Địa chỉ trụ sở…………………………………………………………………………………………………

	Điện thoại liên hệ:……………………………………………………     Fax:………………………………

	Email: …………………………………………………………………………….
Đại diện: Ông/Bà …………………………………………….. – Chức vụ: ………….
[bookmark: _GoBack]CMND/HC/CCCD:                                                   Ngày cấp: …../…../……..        Nơi cấp:4 ……
Theo Văn bản ủy quyền số: …………………….. ngày …./…./………. của …………

2. Thông tin về Thẻ tín dụng đã được cấp:
|_|Thẻ tín dụng quốc tế MasterCard – hạng chuẩn (Business Credit)
|_|Thẻ tín dụng quốc tế MasterCard – hạng Platinum
|_|Thẻ tín dụng quốc tế SME WE Card – hạng Platinum
|_|Thẻ tín dụng quốc tế Business Deluxe – hạng Platinum
|_|Thẻ khác: ………………
Hạn mức tín dụng thẻ được cấp: ……………………………..VND (Bằng chữ: ………………………………………………………………….)

	II. Đăng ký thay đổi Hạn mức tín dụng của các thẻ sau phê duyệt so với nội dung đã đăng ký tại Giấy đề nghị ……………………………………. Số ………….. ngày …./…./……… như sau:

· Hạn  mức tín dụng chủ thẻ chính: ……………………… VND (bằng chữ: ………………………)
· Hạn  mức tín dụng chủ thẻ phụ thứ 1:: ………………… VND (bằng chữ: …………………)
· Hạn  mức tín dụng chủ thẻ phụ thứ 2: ………………… VND (Bằng chữ: ………………………)
· Hạn  mức tín dụng chủ thẻ phụ thứ 3: ………………… VND (Bằng chữ: ………………………)
· Hạn  mức tín dụng chủ thẻ phụ thứ 4: ………………… VND (Bằng chữ: ………………………)

	III. Cam kết của Khách hàng:

	1. Chúng tôi cam kết những thông tin đăng ký trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về các thông tin đã cung cấp.
2. Chúng tôi đồng ý để Ngân hàng xác thực thông tin nêu trên từ bất kỳ nguồn thông tin nào mà Ngân hàng có được.
3. Chữ ký mẫu của Chúng tôi dưới đây sẽ đồng thời là chữ ký mẫu mà Chúng tôi sử dụng trên các chứng từ giao dịch liên quan đến Thẻ được thực hiện trực tiếp tại Trụ sở Ngân hàng và trên tất cả các chứng từ giao dịch khác có liên quan đến việc sử dụng thẻ nêu tại Giấy đề nghị này.
   Ngày…….tháng….….năm…….
Người đại diện theo pháp luật/ Người được ủy quyền
(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu)

MB12.QĐ-THE/71
Trang 2/1

MB04.QĐ-THE/102
Trang 1

image1.png
VY VPBank